«ЗУт

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от I /, -U.cLoisv № 7/16 9

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 23.09.2020 №3256 '

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решением Тульской городской Думы от 26.06.2008 № 47/1095 «О Положении
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Тула»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 23.09.2020
№ 3256 «Об утверждении программы муниципальных внутренних
заимствований муниципального образования город Тула на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном са^^^^шйкешации города Тулы в
информационно-телекоммуникацит$^<ееТ^И«й^н^т».^

3. Постановление вступает ьу i^tfrt/co дня подпйсЗ

Глава администрации
города Тулы

^елопроиз12дсТВА] н
Д. В. Миляев

V

0 0 6 9 3 6

А
н

С и л

I2
In pro у <N

fcf

ft

v 2Ф К R "Л
о £_
О И
3 I
С £ в о Я

gS
g-s
S tn К <N

ей ю © в .Ps

H я

a. H

>< V
2 _ 2
о о о l E s § s § ,<g i s I § з ° 8-g.g s 1 С „ О ? I s s fr

3 = 5 a. 5

3 2
Я1
' * О

S §

о a. i i I I

a Щ 2 S о 4 c e-e § ь
1 w>

,? § i
S s-g.g

I s

1 § 4
2 2 2

ifl • К 5 § 2 -в Л A 5 о ®
I g I c 11

cfllrj;
Ы w S ГЧ

V S o. S.
* &

ё ^ i s g 3
i l l  i f  i  LO Ж С Ю Ю О

I * 1 111 2 а о

в о a &
* I

I®